B mMmESEERE2021 NS MR (SR )
RPN AR =S B X PEPR AN, / 14.04.2021

Detalizéti rezultati

gt
Klubs: B E— L=

Posms: 2.36 km / 15 Controls

Kopéjais laiks: 43:20
Skré&jiena izpildijums: 18:21 min/km

Grup:;’ Vieta grupa: 18(no 24)
NRBF Grupas labakais laiks: 14:46
Starpiba: 28:34
Vidgjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums  iztrokums Kopa Vieta iztrdkums  iztrakums
Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %
1(101) 1:23 19 0:43 107.5 1:23 19 0:43 107.5
2(102) 0:59 20 0:29 96.7 2:22 18 1:06 86.8
3(103) 1:58 15 0:49 71.0 4:20 14 1:55 79.3
4(104) 14:39 24 13:52 1,770.2 18:59 21 15:37 463.9
5(105) 0:24 4 0:07 41.2 19:23 20 15:41 423.9
6 (107) 0:57 13 0:28 96.6 20:20 21 15:51 3535
7 (115) 11:25 22 10:22 987.3 31:45 20 26:07 463.6
8 (106) 2:06 11 1:08 117.2 33:51 20 26:57 390.6
9 (108) 1:43 6 0:16 18.4 35:34 20 27:03 317.6
10 (109) 1:44 12 0:26 33.3 37:18 19 27:27 278.7
11 (110) 0:29 10 0:06 26.1 37:47 19 27:30 267.4
12 (112) 2:22 16 1:00 73.2 40:09 19 28:30 244.6
13 (113) 1:01 6 0:10 19.6 41:10 19 28:39 228.9
14 (111) 1:07 11 0:18 36.7 42:17 18 28:50 214.4
15 (114) 0:40 11 0:07 21.2 42:57 18 28:32 197.9
fini 5 0:23 7 0:03 15.0 43:20 18 28:34 193.5
TFiming by SPORTident timing-sportident.com


http://www.tcpdf.org

